ПРОТОКОЛ № 1
Заседания Конкурсной комиссии по проведению муниципального этапа

конкурса работников организаций, осуществляющих свою деятельность на
территории Советского района, «Оказание первой помощи пострадавшим на

производстве»

г. Советский 17 мая 2024 года
Время проведения: 10.00 часов
Место проведения: БУ «Советский политехнический колледж»

На заседании конкурсной комиссии по проведению муниципального этапа
конкурса работников организаций, осуществляющих свою деятельность на
территории Советского района, «Оказание первой помощи пострадавшим на
производстве» (далее -  Конкурс) для рассмотрения итогов проведения Конкурса
присутствовали:

Председатель Комиссии:
Скородумов Владимир Дмитриевич Первый заместитель главы Советского района;
Заместитель председателя
Комиссии:
Назаров Владимир Владимирович начальник управления экономического

развития и инвестиций администрации
Советского района;

Секретарь Комиссии:
Дамашева Светлана Геннадьевна начальник отдела охраны труда и содействия

занятости населения управления
экономического развития и инвестиций
администрации Советского района;

Члены Комиссии:
Муравьева Наталья Владимировна

Борисова Анастасия Николаевна

Тамарова Людмила Сергеевна

старший фельдшер отделения скорой
медицинской помощи автономного
учреждения ХМАО-Югры «Советская
районная больница»
главный специалист-эксперт отдела
организации страхования профессиональных
рисков № 4 Отделения Социального фонда
России по Ханты-Мансийскому автономному
округу -  Югре
мастер производственного обучения
бюджетного учреждения профессионального
образования Ханты-Мансийского автономного
округа -  Югры «Советский политехнический
колледж»

Овтина Ольга Николаевна преподаватель бюджетного учреждения
профессионального образования Ханты-
Мансийского автономного округа -  Югры
«Советский политехнический колледж»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подсчет количества набранных баллов участниками Конкурса.
(Дамашева С.Г.)

Для рассмотрения итогов проведения Конкурса в конкурсную комиссию
представлены:

- оценочные листы с зафиксированными результатами выполнения участниками
этапов Конкурса:

1 этап -  теоретический;
2 этап -  практический;
3 этап — выполнение практического задания с использованием тренажера для

сердечно-легочной и мозговой реанимации.
- сводная оценочная ведомость о результатах выполнения конкурсных заданий с

перечнем претендентов на призовые места.

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
участника конкурса,

наименование организации.

Кол-во
баллов

за 1
этап

Кол-во
баллов

за 2
этап

Кол-во
баллов

за 3
этап

Всего
баллов

Занятое
место

1. Базуева Ирина Георгиевна,
специалист по охране труда БУ
«Советский комплексный центр
социального обслуживания
населения»

39 8 13,5 60,5 2

2. Дегтярева Елена Юрьевна,
специалист по охране труда БУ
«Советский реабилитационный
центр»

36 7 13,5 56,5 3

3. Абрамова Анна Игоревна,
специалист по охране труда БУ
«Советский политехнический
колледж»

39 15 14,5 68,5 1

4. Селин Игорь Владимирович,
инженер 2 категории группы
промышленной безопасности,
охраны труда и окружающей
среды Советской базы
УПТОиКО ООО «ЛУКОЙЛ-
Западная Сибирь»

29 5 11,5 45,5 4

Решили:
1.1. Информацию принять к сведению.

_____ 2. Подведение итогов Конкурса._____________________________________
(Дамашева С.Г.)

2.1. Конкурсная комиссия рассмотрела итоги проведения Конкурса и приняла
следующее решение о победителях и призерах конкурса по номинации:

® 3 место -  Дегтярева Елена Юрьевна, специалист по охране труда БУ
«Советский реабилитационный центр»;

© 2 место -  Базуева Ирина Георгиевна, специалист по охране труда БУ
«Советский комплексный центр социального обслуживания населения»;

© Победитель Конкурса -  Абрамова Анна Игоревна, специалист по охране
труда БУ «Советский политехнический колледж». Выдвигается в качестве участника
конкурса работников организаций Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры
«Оказание первой помощи пострадавшим на производстве», который состоится
осенью 2024 года в городе Ханты-Мансийск.

Председатель Конкурсной комиссии: В.Д. Скородумов

Секретарь Конкурсной комиссии: С.Г. Дамашева